
Klasse Rolle Verv Navn E-mail Telefon
8B FAU Brit Våga brithaugvaldstad@hotmail.com 97159851

FAU medlem 
jubileum

Jubileum Helge Pedersen helge.pedersen24@lyse.net 91536106

FAU vara Arve Gruehagen arve.gruehagen@gmail.com 90047342
8C Fau Jubileum Gunn M. Soma gunn-m.soma@lyse.net 91683960

Fau - vara Trond Østreborge trondostreborge@gmai.com 99451425
8D FAU Leder FAU Kjersti Balle Tharaldsen kjersti.b.tharaldsen@uis.no 91880150

FAU vara Margrethe Fjermestad margrete.fjermestad@gmail.com 90156951
8E FAU Jubileum Kristin Rudjord kristin.rudjord@stavanger.kommune.no 95081955

FAU vara Astrid Elisabet Tveitaskog aetveitaskog@yahoo.no 93053681
9A FAU Jubileum Synnøve Seibt synnoveseibt@gmail.com 90948255
9B FAU Mona Strøm Reymert reymert@hotmail.com 90156267

FAU vara Alstad, Ragnar ralstad@gmail.com 97539544
9C FAU Skolegården og kontakt 

natteravn
Marie Larsen Gellein mlarsengellein@mac.com 93251941

FAU vara Viivika Victoria Michelle Ramsland net-post@hotmail.com 45015577
9D FAU Mattis A. Falch mattis.andreas.falch@skole.rogfk.no 41560637

FAU vara Sebastian Braeuning sbraeuning@gmail.com 91245830
9E FAU Kasserer Tone Rørvik Vigander tone.vigander@oyelegene.as 41472096

FAU vara Elin Restorff elinrestorff@gmail.com 92825595
10B FAU Skolegården Rune Jelsa runejelsa@lyse.net 93488476

FAU vara Elin Gruehagen elingruehagen@gmail.com 92210782
10C FAU Nestleder FAU Hans Frode Andersen hans.frode@gmail.com 90919966

FAU vara Sigleif Engen sengen@miswaco.slb.com 99207904
10D FAU SMU Ingunn Folgerø ingunnfolgero@hotmail.com 95240884

FAU vara Charlotte Kleiberg Helleren charlottekleiberg@hotmail.com 98063680
10E FAU SMU/sektretær i FAU Synnøve Nevøy snevoy@gmail.com 93214498

FAU vara Aslaug Fodstad Gourvennec aslauggourvennec@gmail.com 48186109


